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ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.01.-31.01.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈАНУАР 
ДрагишA Радић из Новог Сада 

60.952,38    80.200,50 8.020,05 11.228,07 9.223,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈАНУАР 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

55.238,10  78.799,00 7.879,90 11.031,86 
4.058,15 

590,99 

9.061,88 
4.058,15 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈАНУАР 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

51.428,57  73.364,58 7.336,46 10.271,04 
3.778,28 

550,23 

8.436,93 
3.778,28 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 

13.000,00  18.544,93 1.854,49 2.596,29 
955,06 
139,09 

2.132,67 
955,06 



године 
ЈАНУАР 
Оливера Симић, Кикинда 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈАНУАР 
Теодора Суботић, Нови Сад 

44.285,71    63.175,05 6.317,05 8.844,51 
3.253,52 

476,81 

7.265,13 
3.253,52 

Укупно: 
Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

224.904,76  314.084,06 31.407,95 57.773,90 48.164,68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.02.-29.02.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ФЕБРУАР 
ДрагишA Радић из Новог Сада 

60.800,00  80.000,00 8.000,00 11.200,00 9.200,00 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ФЕБРУАР 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

55.100,00  78.602,00 7.860,20 11.004,28 
4.048,00 

589,52 

9.039,23 
4.048,00 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ФЕБРУАР 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

51.300,00  73.181,17 7.318,12 10.245,36 
3.768,83 

548,86 

8.415,83 
3.768,83 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 
године 
ФЕБРУАР 
Оливера Симић, Кикинда 

55.100,00  78.602,00 7.860,20 11.004,28 
4.048,00 

589,52 

9.039,23 
4.048.00 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ФЕБРУАР 
Теодора Суботић, Нови Сад 

44.175,00  63.017,12 6.301,12 8.822,40 
3.245,38 

472,63 

7.246,97 
3.245,38 

Укупно: 266.475,00  373.402,29 37.339,64 69.587,06 54.003,47 



Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

Свега: 491.379,76  687.486,35 68.747,59 127.360,96 102.168,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.03.-31.03.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАРТ 
Драгиша Радић из Новог Сада 

64.000,00  84.210,52 8.421,05 11.789,47 9.684,21 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАРТ 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАРТ 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

54.000,00  77.032,81 7.703,28 10.784,59 
3.967,19 

577,75 

8.858,77 
3.967,19 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 
године 
МАРТ 
Оливера Симић, Кикинда 

58.000,00  82.738,94 8.237,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАРТ 
Теодора Суботић, Нови Сад 

46.500,00  66.333,80 6.633,38 9.286,73 
3.416,19 

497,50 
 

7.628,39 
3.416,19 

Укупно: 280.500,00  393.055,01 39.269,49 73.249,52 61.106,83 



Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

Свега: 771.879,76  1.080.541,36 108.017,08 200.610,48 163.274,98 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.04.-30.04.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
АПРИЛ 
Драгиша Радић из Новог Сада 

58.181,82  76.555,02 7.655,5 10.717,70 8.803,83 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
АПРИЛ 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

52.727,27  75.217,22 7.521,72 10.530,41 
3.873,69 

564,13 
 

8.649,98 
3.873,69 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
АПРИЛ 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

49.090,91  70.029,83 7.002,98 9.804,18 
3.606,54 

525,22 

8.053,43 
3.606,54 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 
године 
АПРИЛ 
Оливера Симић, Кикинда 

52.727,27  75.217,22 7.521,72 10.530,41 
3.873,69 

564,13 

8.649,98 
3.873,69 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
АПРИЛ 
Теодора Суботић, Нови Сад 

42.272,73  60.303,48 6.030,35 
 

8.442,49 
3.105,63 

452,28 

6.934,90 
3.105,63 



Укупно: 
Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

255.000,00  357.322,77 35.732,27 66.590,50 55.551,67 

 
Свега: 

 
1.026.879,86 

  
1.437.864,13 

 
143.749,35 

 
267.200,98 

 
218.826,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.05.-31.05.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАЈ 
Драгиша Радић из Новог Сада 

60.952,38  80.200,50 8.020,05 11.228,07 9.223,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАЈ 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

55.238,10  78.799,00 7.879,00 11.031,86 
4.058,15 

590,99 

9.061,88 
4.058,15 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАЈ 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

51.428,57  73.364,58 7.336,46 10.271,04 
3.778,28 

550,23 

8.436,93 
3.778,28 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 
године 
МАЈ 
Оливера Симић, Кикинда 

55.238,10  78.799,00 7.879,90 11.031,86 
4.058,15 

590,99 

9.061,88 
4.058,15 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
МАЈ 
Теодора Суботић, Нови Сад 

44.285,71  63.175,05 6.317,50 8.844,51 
3.253,52 

473,81 

7.265,13 
3.253,52 

Укупно: 267.142,86  374.338,13 37.732,91 69.761,46 58.196,98 



Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

 
Свега: 

 
1.294.022,72 

  
1.812.202,26 

 
181.482,26 

 
336.962,44 

 
277.023,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.06.-30.06.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈУН 01.06-26.06.2020. године 
Драгиша Радић из Новог Сада 

55.272,73  72.727,28 7.272,73 10.181,82 8.363,64 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈУН 01.06-26.06.2020. године 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

50.090,91  71.456,36 7.145,64 10.003,89 
3.680,00 

535,92 

8.217,48 
3.680,00 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈУН 01.06-26.06.2020. године 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

46.636,36  66.528,33 6.652,83 9.313,97 
3.426,21 

498,96 

7.650,76 
3.426,21 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-1 од 03.01.2020. 
године 
ЈУН 01.06-10.06.2020. године 
Теодора Суботић, Нови Сад 

12.681,82  18.091,04 1.809,10 2.532,75 
931,69 
135,68 

2.080,47 
931,69 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 
године 
ЈУН 01.06-30.06.2020. године 
Оливера Симић, Кикинда 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 



Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
ЈУН 26.06-30.06.2020. године 
Драгиша Радић из Новог Сада 

8.700,00  11.447,37 1.144,74 1.602,63 1.316,45 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
ЈУН 26.06-30.06.2020. године 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

7.900,00  11.269,96 1.126,96 1.577,75 
580,38 

84,52 

1.296,01 
580,38 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
ЈУН 26.06-30.06.2020. године 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

7.400,00  10.556,35 1.055,64 1.477,89 
543,65 

79,17 

1.213,98 
943,65 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-2 од 10.06.2020. 
године 
ЈУН 10.06-30.06.2020. године 
Теодора Суботић, Нови Сад 

44.000,00  62.767,49 6.279,75 8.787,45 
3.232,53 

470,76 

7.218,26 
3.232,53 

УКУПНО:  
Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

290.681,82  407.583,12 40.761,28 76.142,67 63.927,55 

 
Свега: 

 
1.584.704,54 

  
2.219.785,38 

 
222.243,54 

 
413.105,11 

 
340.951,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.07.-31.07.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-1 од 27.01.2020. 
године 
ЈУЛ 01.07-17.07.2020. године 
Оливера Симић, Кикинда 

30.260,87  43.168,15 4.316,82 6.043,54 
2.223,16 

323,76 

4.964,34 
2.223,16 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-2 од 17.07.2020. 
године 
ЈУЛ 18.07-31.07.2020. године 
Оливера Симић, Кикинда 

27.739,13  39.570,80 3.957,08 5.539,91 
2.037,90 

296,78 

4.550,64 
2.037,90 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
ЈУЛ 01.07-31.07.2020. године 
Драгиша Радић из Новог Сада 

64.000,00  84.210,52 8.421,05 11.789,47 9.684,21 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
ЈУЛ 01.07-31.07.2020. године 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
ЈУЛ 01.07-31.07.2020. године 

54.000,00  77.032,81 7.703,28 10.784,59 
3.967,19 

577,75 

8.858,77 
3.967,19 



Вртикапа Мира, Нови Сад 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-2 од 10.06.2020. 
године 
ЈУЛ 01.07-31.07.2020. године 
Теодора Суботић, Нови Сад 

64.000,00  91.298,15 9.129,82 12.781,74 
4.701,85 

684,74 

10.499,29 
4.701,85 

УКУПНО:  
Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

298.000,00  418.019,37 41.801,94 78.217,43 62.263,39 

 
Свега: 

 
1.882.704,54 

  
2.637.804,75 

 
264.045,48 

 
491.322,54 

 
406.214,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.08.-31.08.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-41/2020-02-2 од 17.07.2020. 
године 
АВГУСТ 01.08-31.08.2020. године 
Оливера Симић, Кикинда 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-9/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
АВГУСТ 01.08-31.08.2020. године 
Драгиша Радић из Новог Сада 

64.000,00  84.210,52 8.421,05 11.789,47 9.684,21 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-7/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
АВГУСТ 01.08-31.08.2020. године 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-8/2020-02-2 од 26.06.2020. 
године 
АВГУСТ 01.08-31.08.2020. године 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

54.000,00  77.032,81 7.703,28 10.784,59 
3.967,19 

577,75 

8.858,77 
3.967,19 

Уговор о обављању привремених 
и повремених послова број: 140-
112-6/2020-02-2 од 10.06.2020. 
године 
АВГУСТ 01.08-31.08.2020. године 
Теодора Суботић, Нови Сад 

64.000,00  91.298,15 9.129,82 12.781,74 
4.701,85 

684,74 

10.499,29 
4.701,85 



УКУПНО:  
Исплате за 5 лица  ангажованих 
по уговору за привремене и 
повремене послове 
 

298.000,00  418.019,37 41.801,94 78.217,43 62.263,39 

 
Свега: 

 
2.180.704,54 

  
3.055.824,12 

 
305.847,42 

 
569.539,97 

 
468.477,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.09.-30.09.2020. ГОДИНЕ 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
41/2020-02-2 од 17.07.2020. године 
СЕПТЕМБАР  
01.09-30.09.2020. године 
Оливера Симић, Кикинда 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
9/2020-02-2 од 26.06.2020. године 
СЕПТЕМБАР  
01.09-30.09.2020. године 
Драгиша Радић из Новог Сада 

64.000,00  84.210,52 8.421,05 11.789,47 9.684,21 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
7/2020-02-2 од 26.06.2020. године 
СЕПТЕМБАР  
01.09-30.09.2020. године 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
8/2020-02-2 од 26.06.2020. године 
СЕПТЕМБАР  
01.08-31.08.2020. године 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

54.000,00  77.032,81 7.703,28 10.784,59 
3.967,19 

577,75 

8.858,77 
3.967,19 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
6/2020-02-2 од 10.06.2020. године 
СЕПТЕМБАР  
01.08-31.08.2020. године 
Теодора Суботић, Нови Сад 

64.000,00  91.298,15 9.129,82 12.781,74 
4.701,85 

684,74 

10.499,29 
4.701,85 

УКУПНО:  
Исплате за 5 лица  ангажованих по 
уговору за привремене и 
повремене послове 

298.000,00  418.019,37 41.801,94 78.217,43 62.263,39 



 

 
Свега: 

 
2.478.704,54 

  
3.473.843,49 

 
347.649,36 

 
647.757,40 

 
468.477,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИСПЛАТАТЕ ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА  
01.10.-31.10.2020. ГОДИНЕ 

 
 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви 
износ 

Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
41/2020-02-2 од 17.07.2020. године 
ОКТОБАР 
01.10-31.10.2020. године 
Оливера Симић, Кикинда 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
9/2020-02-2 од 26.06.2020. године 
ОКТОБАР 
01.10-31.10.2020. године 
Драгиша Радић из Новог Сада 

64.000,00  84.210,52 8.421,05 11.789,47 9.684,21 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
7/2020-02-2 од 26.06.2020. године 
ОКТОБАР 
01.10-31.10.2020. године 
Маја Ковачевић Матин, Нови Сад 

58.000,00  82.738,94 8.273,89 11.583,45 
4.261,06 

620,54 

9.514,98 
4.261,06 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
8/2020-02-2 од 26.06.2020. године 
ОКТОБАР 
01.10-31.10.2020. године 
Вртикапа Мира, Нови Сад 

54.000,00  77.032,81 7.703,28 10.784,59 
3.967,19 

577,75 

8.858,77 
3.967,19 

Уговор о обављању привремених и 
повремених послова број: 140-112-
6/2020-02-2 од 10.06.2020. године 
ОКТОБАР 
01.10-31.10.2020. године 
Теодора Суботић, Нови Сад 

64.000,00  91.298,15 9.129,82 12.781,74 
4.701,85 

684,74 

10.499,29 
4.701,85 

УКУПНО:  
Исплате за 5 лица  ангажованих по 
уговору за привремене и 

298.000,00  418.019,37 41.801,94 78.217,43 62.263,39 



повремене послове 
 

 
Свега: 

 
2.776.704,54 

  
3.891.862,86 

 
389.451,30 

 
725.974,83 

 
530.741,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


